
                

 

 
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

16 жовтня 2024 року                       м. Чернігів                          № 683

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України 
(протокол № 39 від 03.10.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 03 жовтня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 03 жовтня 2024 року № 39, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Федорець Олександрі Іванівні за заявою № ЗВ-25.06.2024-114432 
(рішення №  2427 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.2. Карацюбі Марині Володимирівні за заявою № ЗВ-17.04.2024-98967 
(рішення № 2428 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.3. Довбиш Тетяні Володимирівні за заявою № ЗВ-07.04.2024-96493 
(рішення № 2431 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.4. Русиній Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-05.07.2024-116379 
(рішення № 2432 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.5. Василенко Людмилі Петрівні за заявою № ЗВ-23.04.2024-100077 
(рішення № 2435 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.6. Бурковському Дмитру Леонідовичу за заявою № ЗВ-26.04.2024-
101080 (рішення № 2437 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.7. Репяху Роману Володимировичу за заявою № ЗВ-03.04.2024-95738 
(рішення № 2439 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.8. Заєць Наталії Олександрівні за заявою № ЗВ-01.05.2024-101958 
(рішення № 2444 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.9. Здору Сергію Васильовичу за заявою № ЗВ-11.06.2024-111805 
(рішення № 2445 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.10. Волошенюк Ірині Олексіївні за заявою № ЗВ-12.04.2024-97866 
(рішення № 2449 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.11. Морозу Леоніду Миколайовичу за заявою № ЗВ-29.02.2024-87843 
(рішення № 2451 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.12. Смотрик Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-28.06.2024-115147 
(рішення № 2452 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.13. Ткач Наталії Григорівни за заявою № ЗВ-12.07.2024-117793 
(рішення № 2453 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.14. Ємець Олені Олександрівні за заявою № ЗВ-06.06.2024-110695 
(рішення № 2454 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.15. Юрченко Інні Олександрівні за заявою № ЗВ-09.07.2024-117062 
(рішення № 2455 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.16. Кравченку Роману Миколайовичу за заявою № ЗВ-06.07.2024-
116390 (рішення № 2456 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

1.17. Косарєвій Яні Віталіївні за заявою № ЗВ-20.04.2024-99651 (рішення 
№ 2457 від 03  жовтня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Мисник Тетяні Анатоліївні за заявою № ЗВ-03.05.2024-102239 
(рішення №  2429 від 03  жовтня 2024 року, що додається);



3

2.2. Савченко Тетяні Петрівні за заявою № ЗВ-12.07.2024-117758 
(рішення №  2430 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

2.3. Мірошник Тетяні Валеріївні за заявою № ЗВ-17.01.2024-77155 
(рішення №  2436 від 03  жовтня 2024 2024 року, що додається);

2.4. Седневец Ользі Володимирівні за заявою № ЗВ-02.07.2024-115660 
(рішення № 2446 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

2.5. Мілінчук Вірі Яківні за заявою № ЗВ-08.02.2024-82853 (рішення 
№  2459 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

2.6. Єрченко  Наталії Анатоліївні за заявою № ЗВ-12.05.2024-103645 
(рішення №  2461 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

2.7. Бут Тетяні Олексіївні за заявою № ЗВ-13.12.2023-70730 (рішення 
№  2463 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

2.8. Руденко Інні Сергіївні за заявою № ЗВ-06.12.2023-69541 (рішення 
№  2465 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

2.9. Неділі Марині Михайлівні за заявою № ЗВ-09.10.2023-53951 (рішення 
№  2467 від 03  жовтня 2024 року, що додається);

2.10. Ворошилі Василю Миколайовичу за заявою № ЗВ-15.11.2023-64492 
(рішення №  2469 від 03  жовтня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


